
TRIASPEKTA

Letní kanapky
webináře na téma:

Webinář pouze pro odvážné!
Nikdy nevíte, co v sobě najdete.
Třeba to ani nehledáte.

Kdy: 13.07 od 16:00 do 18:00

Ale vždycky to můžete odevzdat
do ztrát a nálezů.

Často vynakládáme spoustu úsilí na to,
abychom poznali lidi kolem nás.
Někdy pak zapomeneme, že tou
nejdůležitější osobou v našem životě,
jsme my sami. Dopřejte si s námi pozornost
a péči na dobrodružné cestě sebeobjevování

Kdy: 15. 06. od 16:00 do 18:00

Když se Vám nedaří napnout plachty
a plout životem dál, jsou tu instituce,
které Vás podpoří. 

Někdy se můžete cítit jako ztraceni na moři
uprostřed bouře. Ne vždy je snadné najít
maják, který nás zavede zpět do bezpečí.
Společně se podíváme na to,
kam je možné obrátit se s žádostí o pomoc
zdarma. Zmapujeme nejbližší síť institucí, kde
můžete bezpečně zakotvit. 

Napněte plachty!

Více info na:
+420 724 468 593
info@triaspekta.cz
www.triaspekta.cz

S přihlášením neváhejte. Kapacita omezena! 
 

Cena: 150 Kč / 100 Kč student 
 

Registrace: nejpozději 3 dny před webinářem
na e-mailu  info@triaspekta.cz

Vstříc sebeobjevům!


